
2024 LG Ön Sipariş Kampanyası Katılım Koşulları 

1- Bu kampanya 24 Nisan – 6 Mayıs 2024 tarihleri arasında geçerli olup sınırlı stoklarla sınırlıdır. 

2- Kampanya kapsamında OLED83G45LW model TV satın alımlarında, 27ART10AKPL StanbyME Lifestyle 

Ekran ve LG GX Soundbar, OLED83C46LA model TV satın alımlarında, 27ART10AKPL StanbyME Lifestyle 

Ekran, OLED77G45LW model TV satın alımlarında , 27ART10AKPL StanbyME Lifestyle Ekran, 

OLED65G4LW model TV satın alımlarında, GX Soundbar hediyeli olacaktır. 

3- Kampanya kapsamında, LG Online Mağaza satışlarında, OLED83G45LW modeli 5 adet, OLED83C46LA 

modeli 5 adet, OLED77G45LW modeli 10 adet, OLED65G4LW modeli 15 adet stok ile sınırlıdır. 

4- Sipariş verildikten sonra üründe değişiklik yapılması mümkün değildir – Mevcut siparişin iptal edilmesi 

ve ardından web sitesi üzerinden yeni bir sipariş oluşturulması gerekmektedir. 

5- Siparişin iptal edilmesi veya cayma hakkının kullanılması durumunda, geri ödeme, satın alma işlemi 

sırasında kullanılan ödeme yönteminin aynısı kullanılarak, cayma bildirimi LG tarafına ulaştığı tarihten 

sonraki 14 gün içinde uygulanacaktır. 

6- Ürünler teslim edildiğinde LG tarafından kontrol edilecektir. Satın alınan ürün ile birlikte alınan 

promosyon- kampanya ürünlerininde, eksiksiz ve hasarsız bir şekilde TV ile birlikte iade edilmesi 

gerekmektedir. LG Electronics, müşterinin İptal veya cayma hakkının kullanması durumunda, ürünün 

durumuna bağlı olarak kısmi para iadesi yapma hakkını saklı tutar. Cayma hakkı kullanıldığı taktirde, 

fiziksel bir hasar olmadığından emin olmak için ürünlerin durumu control edilecektir. 

İptal/Cayma hakkı kullanıldığında, iade kargo ile gerçekleeşcektir. Kurye aracılığıyla, LG Online mağaza 

adına bildirim tarafınıza yapılacaktır. Paketin parçası olarak satılan hiçbir ürünün/ürünlerin, paket 

eksiksiz olarak iade edilmediği sürece, iade Kabul edilmeyecektir. 

7- Bu kampanya başka bir LG kampanyası ile birleştirilemez, hediye edilen ürünler ayrıca satılamaz, 
devredilemez, nakde veya mala çevrilemez. LG Türkiye belirtilen kampanyanın tarih ve şartlarında 
değişiklik yapma veya tamamen iptal etme hakkını saklı tutar. Kampanyaya katılan herkes yukarıda 
belirtilen şartları kabul etmiş sayılacaktır. 

 
8- Kampanya ile ilgili detaylı bilgiye LG Müşteri Bilgi Merkezi’nden 444 6 543 (LGE) ulaşılabilir. 


